
COMUNE DI BORGO VELINO

Provincia di Rieti

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 53 del Reg. Data 14-06-19

----------------------------------------------------------------------
Oggetto:COMPARTECIPAZIONE ALLE SPESE PER ATTIVITA' PARROCCHIALI
DESTINATE A RAGAZZI. CAMPO ESTIVO 2019.
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  quattordici del mese di giugno
alle ore 16:15, nella sede Comunale, convocata con appositi avvisi, la
Giunta Comunale si é riunita con la presenza dei signori:

======================================================================

BERARDI EMANUELE SINDACO P
SCARSELLA MARIA GRAZIELLA VICE SINDACO A
GRAZIANI ENZO ASSESSORE P

======================================================================
Presenti    2                                             Assenti    1

Partecipa il Segretario comunale  LORENZINI DOTT. LUIGINO
Il Presidente Signor BERARDI EMANUELE in qualità di SINDACO dichiara
aperta la seduta per aver constatato il numero legale degli
intervenuti, passa alla trattazione dell'argomento di cui all'oggetto.

DELIBERA DI GIUNTA n. 53 del 14-06-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI BORGO VELINO



LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione ad iniziativa del Sindaco;

Attesa la opportunità di sostenere l’attività parrocchiale a
favore dei ragazzi in occasione del campo estivo edizione 2019,
come dalla nota ricevuta dalla Parrocchia San Matteo Apostolo di
Borgo Velino, prot.n.1979/2019, con la quale, tra l’altro, è
proposta una gita aggregativa per i ragazzi a Teramo, a
conclusione delle attività scolastiche, da svolgersi durante il
mese corrente;

Considerato che questa Amministrazione intende farsi carico del
costo di trasporto a mezzo di autobus da mettere a disposizione
dei partecipanti per una compartecipazione alle spese per un
massimo di € 900,00;

Preso atto che in bilancio la suddetta somma sarà destinata ad
apposito intervento di spesa per iniziative a favore di ragazzi,
con utilizzazione di parte dei fondi Bim, come da comunicazione,
in atti, a firma del Sindaco ed indirizzata all’uopo alla VÎ
Comunità Montana del Velino;

VISTO il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti
Locali approvato con D.Lgs. 18/08/2000 n.267 e successive
integrazioni e modificazioni;

Visto il parere favorevole sulla regolarità tecnica della
suindicata proposta espresso dal responsabile del servizio
Istruttore Direttivo Chiaretti Fabrizio;

Visto il parere favorevole sulla regolarità contabile della
proposta e l'attestazione sulla copertura finanziaria della
spesa resi dall'istruttore Direttivo De Santis Anna responsabile
del servizio di ragioneria;

Ad unanimità di voti, espressi in forma palese per alzata di
mano dai presenti;

D E L I B E R A

La narrativa che precede forma parte integrante e1.
sostanziale del presente atto.
Per le causali in narrativa che qui si intendono2.
integralmente riportate, di sostenere e compartecipare alle
spese relative ad una gita aggregativa per i ragazzi promossa
dalla Parrocchia San Matteo Apostolo a conclusione delle
attività scolastiche, facendosi carico del costo del viaggio
a mezzo di autobus da mettere a disposizione dei partecipanti
per un massimo di € 900,00, declinando ogni qualsivoglia
responsabilità durante lo svolgimento della gita in
questione.

Di comunicare il presente atto al Parroco per presa visione,3.
conoscenza ed accettazione.

Di dare indirizzo al responsabile dell'area amministrativa4.
per i provvedimenti consequenziali.

Di comunicare il presente atto ai capigruppo consiliari.5.

DELIBERA DI GIUNTA n. 53 del 14-06-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI BORGO VELINO



Successivamente, in considerazione dell’urgenza, con voti
favorevoli unanimi espressi in forma palese per alzata di mano

D E L I B E R A

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva
ai sensi dell'art. 134, 4 comma, del Decreto Legislativo n. 267
del 18.8.2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 53 del 14-06-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI BORGO VELINO



PARERI AI SENSI DELL'ARTICOLO 49, COMMA 2, DEL TESTO UNICO N. 267/2000
IN ORDINE ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE FORMULATA DALL'UFFICIO UFF.
AMMINISTRATIVO

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Visto con parere Favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Li, 13-06-19                        F.to Chiaretti Fabrizio

=====================================================================
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Visto con parere Favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Li, 13-06-19                         F.to  DE SANTIS ANNA

=====================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 53 del 14-06-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI BORGO VELINO



Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE                           IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to BERARDI EMANUELE          F.to LORENZINI DOTT. LUIGINO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 24-06-19

[] E' stata comunicata, con lettera n. 2559     in data 24-06-19
   ai signori capigruppo consiliari (art. 125, D.Lgs. 18.08.2000 N.
267)

IL MESSO COMUNALE
Li, 24-06-19                               F.to Antonelli Antonella

======================================================================
Per copia conforme all'originale.

Dalla residenza comunale, lì 24-06-2019

IL SEGRETARIO COMUNALE
LORENZINI DOTT. LUIGINO

======================================================================
ESECUTIVITA'

La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla su indicata
data di inizio pubblicazione, é divenuta esecutiva il
ai sensi dell'art. 134, comma 3, del D.Lgs. 18.08.2000 N. 267

IL SEGRETARIO COMUNALE
Li,                                      F.to LORENZINI DOTT. LUIGINO

DELIBERA DI GIUNTA n. 53 del 14-06-2019  -  pag. 5  -  COMUNE DI BORGO VELINO


